
EPEVER iPower IP2000-22-PLUS-T měnič
24V/230V 2kW, čistá sinus

cena vč DPH: 7999 Kč
cena bez DPH: 6610.74 Kč

Kód zboží (ID): 5136390

PN: IP2000-22-PLUS-T

Záruka: 24 měsíců

Před zakoupením měniče napětí si pozorně přečtěte náš článek: 
  Integrovaný LCD displej a ovladač pro jednoduché monitorování a
konfiguraci následujících parametrů: Hlavní vlastnosti: - Zcela elektricky
izolovaný vstup a výstup - Plně digitální ovládání dvojitou uzavřenou smyčkou -
Vynikající charakteristika EMC, široce používaná pro vysoce kvalitní napájecí systém
- Pokročilá technologie SPWM a výstup s čistou sinusoidou - Technologie potlačení
vstupního nárazového proudu pro systém lithiové baterie - Velmi dobrá odolnost
proti proudovému nárazu zátěže/spotřebiče - Výkonné a vysoce kvalitní
komponenty zajišťující vysokou spolehlivost - Výstupní účiník až 1 - Nízká ztráta při
nulovém zatížení a pohotovostním režimu. Nízké THD (celkové harmonické
zkreslení). Vysoká účinnost konverze - Rozsáhlá ochrana:
přepólování/podpětí/přepětí vstupu, přetížení/zkrat/přehřátí výstupu - Chlazení
vzduchem, řízené teplotou a zátěží - Otočný LCD displej pro zjednodušení instalace
systému monitorování a konfiguraci parametrů - Dálkové ovládání pomocí aplikace
v telefonu a počítačového softwaru - USB port např. pro nabíjení mobilních telefonů
- Podpora různých možností připojení ke kom. portu RS485 - Konstrukce externího
spínacího kontaktu umožňuje dálkové ovládání - Schválen dle IEC62109, EN61000,
RoHS Technické parametry: 

<p>IPower-Plus je nová generace výkonných měničů napětí s čistou sinusoidou,
integrovaným LCD displejem pro jednoduché nastavování a monitoring.
Kompatibilní s&nbsp;lithiovými bateriemi - využívá technologii potlačení
nárazového proudu, aby účinně zabránil poškození článků lithiové baterie a



systému BMS. Algoritmus řízení dvojitého napětí a proudu s uzavřenou smyčkou
přináší měniči rychlejší odezvu a lepší odolnost vůči nárazu zátěže. Výkonné a
vysoce kvalitní komponenty zajišťující vysokou spolehlivost.

<span style="color:#009933"><strong>Před zakoupením měniče napětí si
pozorně přečtěte náš článek:</strong><span style="font-
size:14px"><strong>&nbsp;</strong></span></span>
<span style="color:#e74c3c"><strong><a href="https://www.abctech.cz/magazi
n/jak-spravne-vybrat-menic-napeti.html"><span style="color:#0066cc">Jak
správně vybrat měnič napětí?</span></a>&nbsp;</strong></span>
&nbsp;
<strong>Integrovaný LCD displej a ovladač pro jednoduché monitorování a
konfiguraci následujících parametrů:</strong>
- Výstupní napětí
- Výstupní frekvence
- Doba podsvícení LCD
- Nízkonapěťové odpojovací napětí
- Nízkonapěťové připojovací napětí
- Přepěťové připojovací napětí
- Přepěťové odpojovací napětí
&nbsp;
Průmyslová konstrukce tohoto měniče má, ve srovnání s běžnou konstrukcí, větší
rozsah provozních teplot, snadnou instalaci a obsluhu. Široký rozsah vstupního
napětí je ideální pro aplikaci v solárních systémech, ale i v mnoha dalších
oblastech použití.
&nbsp;
<strong>Hlavní vlastnosti:</strong>
- Zcela elektricky izolovaný vstup a výstup
- Plně digitální ovládání dvojitou uzavřenou smyčkou
- Vynikající charakteristika EMC, široce používaná pro vysoce kvalitní napájecí
systém
- Pokročilá technologie SPWM a výstup s čistou sinusoidou
- Technologie potlačení vstupního nárazového proudu pro systém lithiové baterie
- Velmi dobrá odolnost proti proudovému nárazu zátěže/spotřebiče
- Výkonné a vysoce kvalitní komponenty zajišťující vysokou spolehlivost
- Výstupní účiník až 1
- Nízká ztráta při nulovém zatížení a pohotovostním režimu. Nízké THD (celkové
harmonické zkreslení). Vysoká účinnost konverze
- Rozsáhlá ochrana: přepólování/podpětí/přepětí vstupu, přetížení/zkrat/přehřátí
výstupu
- Chlazení vzduchem, řízené teplotou a zátěží
- Otočný LCD displej pro zjednodušení instalace systému monitorování a
konfiguraci parametrů
- Dálkové ovládání pomocí aplikace v telefonu a počítačového softwaru
- USB port např. pro nabíjení mobilních telefonů
- Podpora různých možností připojení ke kom. portu RS485
- Konstrukce externího spínacího kontaktu umožňuje dálkové ovládání
- Schválen dle IEC62109, EN61000, RoHS



<strong>Technické parametry:</strong>
Rozsah vstupního napětí: 21,6 – 32VDC
Trvalý výstupní výkon: 2000W
Špičkový výstupní výkon: 4000W/5s
Rozměry: 421x213,5x123mm
Váha:&nbsp;6,5 kg
Doporučený průřez DC kabelů k baterii, délka do 1,5m: 35mm2
Doporučená DC pojistka: 125A
&nbsp;
Podrobné informace naleznete v přiloženém technickém listu a manuálu.</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

